
                                                    Karlova universita v Praze

ZÁZNAM O PRŮBĚHU OBHAJOBY

MAGISTERSKÉ PRÁCE

Název práce: Současná grafika a Vv na ZŠ
Jazyk práce: český

Student: Jiřina Kopicová
Fakulta: PedF UK
Studijní program: dvouoborové navazující magisterské studium učitelství VV pro ZŠ, SŠ
Vedoucí / školitel: PhDr. L. Arbanová, Ph. D.
Oponent(i): Doc. ak. mal I. Špirk

Předseda komise: Doc. PhDr. Marie Fulková, Ph.D
Členové komise:  PhDr. Martin Raudenský, Ph.D. 
                              PhDr. Linda Arbanová, Ph. D.

Datum obhajoby: 2. 6 2011
Průběh obhajoby:
Úvodní slovo předsedkyně
Vedoucí ocenila spolupráci se studentkou. Studentce se podařilo reflektovat současný stav 
grafiky, komunikovala rovněž s autory současné grafiky a realizovala výtvarnou řadu ve 
školách.
Oponent se shoduje se s vedoucí na pozitivním hodnocení. Ocenil posun v práci studentky. 
Navrhuje otázku k diskuzi, jak hodnotí studentka svůj vývoj od dřívějších vlastních prací 
k výstupům zpracovaným v diplomové práci.
Studentka představila téma své práce a zhodnotila úroveň dostupných zdrojů. Popsala metodu 
zpracování práce a členění textu. Prezentovala práce současných grafiků které sama oslovila 
ke spolupráci. S pomocí prezentovaných děl obhajovala vlastní myšlenkový postup při 
sestavování diplomové práce. Představila didaktickou část své práce a postup v šetření pro 
vlastní výzkum. Opřela se ve své obhajobě také o otázky z oponentského posudku.
Oponent: Mohla by jste komisi poskytnou širší náhled výsledků vaší didaktické řady ?
Studentka prezentuje další výsledky a komentuje je.
Oponent se táže na prostředky, které měla studentka k dispozici. Vyjádřil pochybnosti o 
hloubce pojetí jednoho z témat didaktické řady.
Studentka obhajuje postup a odpovídá postupně na psané otázky oponenta.
Oponent hodnotí odpovědi jako přesvědčivé.
Hodnocení grafik studentky. Grafiky jsou kvalitně provedeny ale svou velikostí, zabraňují 
vyznění grafických problémů a technik, které nabízí zajímavý prostor pro experimentování. 
Studentka tento potenciál nevyužila.

Výsledek obhajoby: Obhájila s hodnocením výborně

                                                                                        Doc. Fulková – předsedkyně poroty




	ZÁZNAM O PRŮBĚHU OBHAJOBY
	MAGISTERSKÉ PRÁCE




